SÓN VINT-I-DUES Euros AMB TRENTA - NOU CÈNTIMS PER t

B033R500 t Grava de granulat reciclat de formigó de 20 a 40 mm           13,83 Euros

SÓN TRETZE Euros AMB VUITANTA - TRES CÈNTIMS PER t

B0512401 t Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs          145,42 Euros

SÓN CENT QUARANTA - CINC Euros AMB QUARANTA - DOS CÈNTIMS PER t

B0514301 t Ciment pòrtland amb escòria CEM II/B-S 32,5, en sacs          141,87 Euros

SÓN CENT QUARANTA - UN Euros AMB VUITANTA - SET CÈNTIMS PER t

B0532310 kg Calç aèria hidratada CL 90-S, en sacs            0,30 Euros

SÓN ZERO Euros AMB TRENTA CÈNTIMS PER kg

B0552100 kg Emulsió  bituminosa  catiònica  amb  un  60%  de  betum  asfàltic,  per a reg d'adherència tipus C60B3/B4

[...]

B064500C m3 Formigó  HM-20/P/40/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 40 mm, amb >= 200 kg/m3
de ciment, apte per a classe d'exposició I           81,23 Euros

SÓN VUITANTA - UN Euros AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS PER m3

B06B3300 m3 Formigó per a paviments HF-4,5 MPa de resistència a flexotracció i consistència plàstica          107,10 Euros

SÓN CENT SET Euros AMB DEU CÈNTIMS PER m3

B06NN14C m3 Formigó  d'ús  no  estructural  de  resistència  a  compressió15  N/mm2, consistència plàstica i grandària
màxima del granulat 40 mm, HNE-15/P/40           79,40 Euros

SÓN SETANTA - NOU Euros AMB QUARANTA CÈNTIMS PER m3

[...]

B0B34133 m2 Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:5 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080            2,13 Euros

SÓN DOS Euros AMB TRETZE CÈNTIMS PER m2

B0D21030 m Tauló de fusta de pi per a 10 usos            0,44 Euros

SÓN ZERO Euros AMB QUARANTA - QUATRE CÈNTIMS PER m

B0D31000 m3 Llata de fusta de pi          367,16 Euros

SÓN TRES-CENTS SEIXANTA - SET Euros AMB SETZE CÈNTIMS PER m3

B0D61170   m3 Puntal rodó de fusta de 7 a 9 cm de diàmetre i de 2 a 2,5 m d'alçària, per a 30 usos           10,40 Euros

SÓN DEU Euros AMB QUARANTA CÈNTIMS PER m3

B0D625A0   cu Puntal metàl·lic i telescòpic per a 3 m d'alçària i 150 usos           15,55 Euros

[...]

aresta viva a les quatre vores           74,63 Euros

SÓN SETANTA - QUATRE Euros AMB SEIXANTA - TRES CÈNTIMS PER m2

B219H001 Pa Trasllat  a  l'obra  d'equip  de  fresatge  necessari per a l'execució de les obres de pavimentació, incloent
transport i retirada de fresadora.        1.500,00 Euros

SÓN MIL CINC-CENTS Euros PER Pa

B21H1442 Pa Desmuntatge  de  totes  les  linies  elèctriques  existents d'enllumenat públic, que s'anul.len en muntatge
aeri o soterrani.          750,00 Euros

SÓN SET-CENTS CINQUANTA Euros PER Pa

B2RA71H0   t Deposició  controlada  a  dipòsit  autoritzat  de  residus  de  formigó  inerts  amb  una  densitat 1,45 t/m3,